
АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕЧЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 мая  2024 г.                                                   №    37                      х. Реченский                   

«О признании граждан 
 нуждающимися  в улучшении
 жилищных условий» 

    
      В  соответствии  со  ст.51   Жилищного  кодекса  РФ,  постановлением
Правительства РФ от 16.01.2016 г. № 17 «О внесении изменений в федеральную
целевую программу «Устойчивое развитие сельских территорий 2014-2017 гг. и на
период  до  2020  г.»,      заключением  органа  учета  граждан,   нуждающихся  в
улучшении  жилищных   условий,          руководствуясь  Уставом  Реченского
сельского поселения  постановляю: 
  
      Признать  нуждающимися  в  улучшении  жилищных  условий  следующих
граждан для участия  в целевых программах: 

 Филиппов  Александр  Викторович  –  10.02.1992  года  рождения,  с  семьей  в
составе:
жена – Филиппова Ольга Романовна – 16.12.1998 года рождения,
дочь -  Филиппова Карина Александровна – 10.08.2023 года рождения. 
  

Глава Реченского сельского поселения
Алексеевского   муниципального    района
Волгоградской области                                                               Г.И. Андреянова


